
 

フジ産業株式会社 コーヒー事業部 www.gaggia.jp  /  http://caffitaly-fujisangyo.com/  

本   社 〒 1 0 4 - 0 0 4 1  東京都中 央区新富 1-6-1-4F    TEL：03-3523-1811 FAX：03-3523-1812                                                                        

大 阪 〒550-0011 大阪府大阪市西区阿波座 1-15-16 丸栄西本町ビル  TEL：06-6543-7855  FAX：06-6543-7859   

2021 年 7 月吉日 

お客様各位 

フジ産業株式会社 

三郷サービスセンター 
〒341-0044 埼玉県三郷市戸ヶ崎 1-105 

     ℡048-949-2888 fax048-949-4141 
 

2021 夏季休業のアフターサービスのお知らせ 
 

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、以下の期間を弊社サービスセンターの夏季休業とさせて頂きます。 

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

夏季休業日 8 月 12 日（木）から 8 月 16 日（月）まで休業となります。 

 

小型水タンク式 

コーヒーマシン 

 

7 月 30 日（金）までにサービスセンターに到

着した修理品。 
休業前のお見積になります。 

7 月 30 日（金）までにお見積のお返事を頂いた

修理預かり機又は、修理見積不要のお客様。 
休業前のお戻しとなります。 

8 月 2 日（月）以降にサービスセンターに到着

した修理品。 

休業後の御見積、お戻しとなり

ます。 
 

お電話での 

お問いあわせ 

休業期間中は右記日時にて留守番電話対応と

なります。折り返しご連絡を致しますのでご

連絡先は必ず残して下さい。 

8 月 15 日は完全休業となりま

す。8 月 12～14、16 日は留守

番電話にての対応となります。 

受付時間：10:00～17:00 
 

 

パーツ発送 

 

アクセサリー、パーツの受付期限 
8 月 4 日午前受付まで 

以降の受付は 8 月 17 日以降と

なります。 

 


